do parágrafo único, I, da Lei 14.133/2021.
2.5. O prazo de execução é de até 15 (quinze) dias  após a emissão da ordem de execução
dos serviços, nos termos do item 3.5 do Termo de Referência.

CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: O valor total da contratação é de R$ 12.723,90 (doze mil
setecentos e vinte e três reais e noventa centavos).
§1º: O valor descrito no caput inclui o ressarcimento à contratada pelo fornecimento de peças
de reposição e recargas de gás refrigerante necessárias à manutenção corretiva ou preventiva,
até o valor teto anual de R$6.000,00 (seis mil reais), na forma dos itens 1.1.1, 3.9 e 5.11 a